

BERETNING 2023/24.

Det betyder så meget for os, at vi kan rumme og udvikle ALLE, både de dygtigste talenter og de spillere, der bare hygger sig i fællesskabet Roskilde Håndbold !

FLOTTE SPORTSLIGE RESULTATER.

Sæsonen 23/24 blev simpelthen ved med at give det ene formidable resultat efter det andet med total dominans og bedste klub ved både julestævnet i Thy Cup og ved påskestævnet i Holstebro, men så absolut også i den hjemlige turnering, hvor ikke kun årgangenes førstehold klarede sig godt, men også 2., 3. og 4. holdene – jeg vil her nævne de absolut flotteste – og ellers kan alle holdenes resultater ses nederst, hvor alle holdene er nævnt både i første og 2. halvdel af sæsonen. :

- 1. division damer spillede kvalifikationskampe til ligaen i en forrygende kulisse
- Oprykningen til 1. division – suveræne herre 1 der vandt 2. division
- U 19 piger, der vandt SØLV ved DM og var så suveræne på Sjælland, at de kvalificerede sig til DM med 7 kampe tilbage
- U 15 drenge vandt Fina 4 og for andet år i træk i finalen til BDO Cup
- 41 spillere udtaget til regionale og nationale samlinger
- Ida Wrang og Esther Birk Lund med ungdomslandet til EM
- Tidligere spillere med på ungdomslandsholdene : Emil Darling, Magnus Boysen, Tobias Tombak, Mads Bjergfeldt, Malte Eichorst, Andreas Aagren, m.fl.
- GULDMEDELJE til Lucas Jørgensen og med Oskar Vind i truppen, samt bronze til Althea Reinhardt

OG så er vi bare SÅ MEGASTOLTE af alle de spillere, der har spillet ungdom i Roskilde Håndbold, og som nu spiller i udlandet, på landshold, i de hjemlige ligaer og 1. division, hvor de ikke kun er med på holdene, men absolut også er markante spillere !

INDTÆGTSGIVENDE AKTIVITETER.

En meget stor del af Roskilde Håndbolds indtægter kommer fra indtægtsgivende aktiviteter, hvor medlemmer, forældre, trænere og ledere knokler med eks. salg af Bambusa-strømper og Toilettepapir/ køkkenruller, TØJsalg m.m, Men også de større arrangementer som BDO-Cup, Final 4 (lotteri), Håndboldskolen/ camp giver overskud og giver os rigtig fin omtale i hele landet. Også i 2024 blev Final 4 og BDO Cup afviklet i Roskilde med STOR succes både sportsligt, socialt og arrangementsmæssigt – OG vores lotterisalg gik så godt, at vi efter første arrangement måtte melde udsolgt og måtte så ud at hente nye præmier – herligt. Håndboldskolen og campen slog alle rekorder i år både mht antal deltagere og overskud. Vi havde nogle fantastiske dage !!

Roskilde Festival var i år en meget stor succes rent organisatorisk og medarbejdermæssigt, der var et utrolig godt set up og samarbejde, der var en virkelig fantastisk god stemning. Desværre var vejret og omsætningen ikke med os, så vi fik ikke det ventede overskud.

SOCIALE PARTNERSKABER.

I Roskilde Håndbold er der plads til alle, og det betyder også, at vi tager et socialt ansvar og gør meget for at få inkluderet og fastholdt også spillere, der skal have en ekstra støtte for at kunne være med i klubben, men også på specielle hold. Vi arrangerer også en del Åben Skole forløb, ligesom vi i sæsonen 23/24 hver fredag havde besøg af børnehaver fra lokalområdet. I sæsonen begyndte vi også at tage til stævner med vores

lykkelige, samt arrangerede et forrygende stævne i Roskilde hal D2 med efterfølgende fest i klubhuset. En meget STOR succes.

KLUBHUSET.

Klubhuset bliver heldigvis brugt mere og mere, både i de enkelte trupper, men også med nogle arrangementer på tværs – eller vi ser landsholdene på storskærm osv. Men noget vi skal have gjort mere ved.

SAMARBEJDE MED Roskilde Kommune

En af vores helt store og meget tætte samarbejdspartnere er Roskilde Kommune, både Roskilde som eliteidrætskommune med talentklasser, talentudvikling, morgentræning, samarbejde med landsholdsledelsen, eliteaftale m.m. Men også med RKIC omkring vores dejlige faciliteter i RKIC, hvor vi dog har en evig stor kamp for at få aflysningerne ned på et lavere niveau. Vi må også konstatere, at vi har haft så stor medlemsfremgang, at vi mangler haltider, hvilket vi kæmper for at få.

FÆLLESSKABET/ SAMMENHOLDET i Roskilde Håndbold.

Både i de enkelte trupper og på tværs er der bare et unikt sammenhold – fra de yngste medlemmer til de voksne, det er så dejligt at se. Der er heller ikke tvivl om, at al op/ned-træninger, som selvfølgelig styrker det sportslige og den enkeltes udvikling, men sandelig også gør, at vi kender hinanden på kryds og tværs

Forældrene

SPONSORER.

Der kommer heldigvis flere og flere sponsorer i Roskilde Håndbold – hvilket vi simpelthen er så glade for, så også KÆMPESTOR TAK til jer !!

TRÆNERE/ LEDERE.

Vi har bare de mest formidable trænere og ledere i Roskilde Håndbold – OG der skal herfra lyde en KÆMPE KÆMPE STOR TAK og dyb respekt for det kanonflotte arbejde !!

VISIONSUDVALGET – DRØMMEN om ligaen.

Der skal ikke herske tvivl om, at vi i bestyrelsen er utrolig glade for, at det nu er lykkedes at få nedsat et virkelig stærkt visionsudvalg med nogle meget kompetente personer, som er i fuld gang med at gøre det realistisk, at Roskilde Håndbold kan tage næste step op mod at etablere os i toppen af 1. division – på sigt med ligahold og ikke mindst med en opkvalificering af talentudviklingen, samtidig med at vi bevarer vores fantastiske klub, ungdomsafdelingen, bredden, samt det forrygende gode sammenhold og fællesskab. Vi skal gøre det SAMMEN !

Information 2 – august 2024 fra Visionsudvalget.

Den nye sæson nærmer sig og vi tænker, at det ville være passende med en update på arbejdet i Visionsudvalget.

Arbejdet med at styrke U17, U19 og seniorholdene skrider frem og et afgørende fundament er naturligvis økonomien.

Til at styrke relationen til vores nuværende og kommende sponsorer - samt skaffe nye, har vi ansat Lasse Hansen som fuldtidsansat sponsorkonsulent. Lasse har flere års erfaring med sponsorsalg, og har et godt netværk i Roskilde fra sin tid som sponsorkonsulent i FC Roskilde. Vi har dialog med de eksisterende sponsorer og har også landet nye sponsorer, som kan se potentiale i Roskilde Håndbold, og det projekt vi har sat i søen. Sponsorsalg tager tid, men vi har allerede landet spændende nye aftaler og flere er på vej.

Vi hører meget gerne fra medlemmer, trænere eller forældre til medlemmer, som har emner Lasse bør kontakte med henblik på et sponsorat af Roskilde Håndbold.

Økonomien er selvsagt fundamentet for at vi kan styrke RH sportsligt, og vi er glade for allerede nu at kunne tildele flere ressourcer til vores hold. Ud over ansættelsen af Oliver Klarskov som deltids talentchef har herrernes oprykning til 1. division i sig selv givet flere udgifter til turnering, transport etc. Derudover har vi prioriteret at styrke vores trænersteam på både U17, U19 og senior til den kommende sæson. Hertil kommer yderligere investering i faciliteter og fysisk træning.

Til den kommende sæson har vi trænerne på plads, og vi er meget tilfredse med vores besætning. Nogle er kendte for folk i klubben, mens nye er kommet til. Samlet set mener vi, at vi står med et stærkt hold - og ikke mindst ansættelsen af Oliver som talentchef, skal hjælpe til at vi får bedre integration mellem trupperne.

Opkvalificeringen af talentudviklingen i bl.a. U 17 og U 19 er allerede i gang, og følgende initiativer sættes i gang til den kommende sæson :

- 1. Den fysiske træning i U 17 og U 19 piger og drenge vil blive varetaget af FysioDanmark Roskilde med deres fysioterapeuter og nogle fysioterapeut-studerende på den måde, at de vil stå for programmerne og være til stede 1 gang om ugen i styrkelokalet i hver af de 4 trupper.*
- 2. Der vil ugentligt være målmandstræning for U 15, U 17 og U 19-målmændene, så målmændene mindst hver 14. dag vil modtage målmandstræning, som for drengenes vedkommende vil blive varetaget af 1. divisions-målmand Kristian Sloth og for pigernes vedkommende af Søren Olsen.*
- 3. Der er investeret i et kamera og et redigeringsystem, som vil blive brugt til at opkvalificere træningen, det tekniske og det taktiske både til træning og kamp i de 4 trupper.*
- 4. Trænerne i U 17, U 19 og senior samarbejder i endnu højere grad omkring det håndboldmæssige, talentudviklingen, op/nedtræningen osv.*

Et område vi i øjeblikket arbejder på at styrke er kommunikationen, og lige nu arbejder vi på at skabe et fundament for at få fortalt endnu flere gode historier omkring Roskilde Håndbold til medlemmer, sponsorer og andre interessenter. Kommunikation er dog en stor opgave og vi brug for flere hænder til at eksekvere dette, så hvis I kender nogen, som kunne hjælpe på dette område, så lad os endelig høre om det.

Vi har ligeledes i disse dage oprettet et selskab, som skal drive Roskilde Elite håndbold (1. hold herrer og damer). Dette er et krav fra Dansk Håndbold fra den kommende sæson, og vi arbejder på højtryk på at få alle formalia på plads. Det er et stort arbejde, som kræver endnu flere ressourcer. Derfor er det også glædeligt, at vi har kunnet tilføje et "Økonomiudvalg" under Visionsudvalget. I dette udvalg - samt i Visionsudvalget - er indtrådt: Tina Houborg, Camilla Wedell-Wedelsborg og Michael Philip Hansen. Kæmpe velkommen til alle 3, der som resten af os brænder for Roskilde Håndbold, og ønsker det bedste for vores klub og unge mennesker.

Visionsudvalget består således nu af 9 medlemmer.

Et andet fokuspunkt for Visionsudvalget, er en lanceringsevent til efteråret. Dette skal være kick-off af den nye satsning - Roskilde Elite Håndbold. Vi forventer at kunne fortælle mere om dette indenfor et par måneder.

Over de seneste måneder har vi arbejdet på at kunne skabe et bedre "produkt" i hallen til hjemmekampe - og samtidig øge vores muligheder for indtjening til klubben. I den forbindelse er det en stor milepæl, at vi i samarbejde med Roskilde Kongres Center får opsat 2 storskærme i hal D. Således vil skærmene kunne anvendes til kampe og arrangementer, men også til eksponering af sponsorer. En stor tak til Roskilde Kongres- og Idrætscenter for et godt samarbejde om dette projekt.

Den sidste ting vi vil nævne i denne update er, at vores 1. division herrer i første kamp efter sommerferien møder HØJ på hjemmebane. Det bliver en fest, og vi og HØJ forventer at kampen kan trække +1.000 tilskuere. Så sæt allerede nu kryds i kalenderen lørdag den 7/9, hvor vi kommer til at gøre lidt ekstra for at skabe et brag af en oplevelse..

1. division damer har 1. kamp på hjemmebane fredag den 13/9, hvor de møder AGF.

Slutteligt vil vi opfordre alle der kunne have lyst til at hjælpe til i Roskilde Håndbold til at melde sig. Vi kan bruge alle gode ressourcer og hjerter der brænder for håndbold, og unge menneskers trivsel i foreningslivet. Det er meget meningsfuldt og en fantastisk måde at bruge en lille del af sin fritid på..

Visionsudvalget kan kontaktes om direkte på: mmkgum@gmail.com

Mange hilsner

Visionsudvalget i Roskilde Håndbold.

FRA Visionsudvalget – udsendelse april 2024 :

Vi skriver til jer for at informere om et arbejde, som har stået på i et års tid, i det vi kalder Visionsudvalget.

Baggrund:

Roskilde Håndbold er en af landets største håndboldklubber og har - drevet af frivillige - haft en af landets absolut største og bedste ungdomsafdelinger i mange år. Mange landsholdspillere og ligaspillere er et produkt af talentarbejdet i Roskilde Håndbold.

Samtidig har Roskilde Håndbold ikke i lighed med mange andre førende klubber professionaliseret organisationen og det har derfor ikke hidtil været muligt at skabe et økonomisk fundament til i tilstrækkelig grad at lave et setup som har kunnet fastholde de bedste spillere på U17, U19 og senior. Mere pengestærke klubber har således i mange år nydt godt af ungdomsarbejdet i Roskilde Håndbold.

Det ønsker vi i Visionsudvalget at gøre noget ved, således at vores egne spillere kan spille på øverste niveau i Roskilde. Tanken er, at alle får mere i det nye setup - både bredde og elite. Visionsudvalget er en gruppe erhvervsfolk med hjerte for Roskilde Håndbold, og består af:

Morten Hubbe, tidligere Group CEO, Tryg og tidligere håndboldspiller
Lars Dissing, CEO, Forenom og tidligere håndboldspiller
Christian Hjortgaard, General Manager North Europe, Enovis og tidligere håndboldspiller
Henrik Just, CEO, Ulefos
Johnny Magnussen, CEO, billetsalgdk
Thomas Heltborg Juul, tidligere Group CEO for GreenMobility og tidligere håndboldspiller

Visionsudvalget har via en samarbejdsaftale med bestyrelsen i Roskilde Håndbold fastlagt rammerne og ansvarsfordelingen mellem moderklubben Roskilde Håndbold og et selskab, som vil blive stiftet som Roskilde Elite Håndbold Aps. Selskabet vil være 100% ejet af Roskilde Håndbold, som dermed har den ultimative indflydelse på selskabet, som kan gøres gældende på selskabets årlige generalforsamling. Selskabet får en bestyrelse med gengangere fra bestyrelsen i Roskilde Håndbold i form af Johnny Magnussen og Henrik Just samt en daglig ledelse bestående af en Direktør og en Talentchef. Disse har til hensigt at skabe et økonomisk- og sportsligt fundament for at styrke U17, U19 og senior elite. Inden formel stiftelse af selskab mv. vil bestyrelsen i Roskilde Håndbold tage stilling til, hvorvidt der skal indkaldes til en ekstraordinær generalforsamling.

Udover den daglige ledelse nedsættes en række arbejdsgrupper med ansvar for forskellige områder såsom kontrakter, andre indtægtskilder, sponsorer, presse og medier, stemning i hallen, tøjtafter mv.

Der er mange opgaver i forbindelse med overgangen fra forening til selskab, men vigtigst er det lige nu at få skabt et økonomisk fundament til at sætte initiativer i værk. Derfor arbejder Visionsudvalget i samarbejde med det eksisterende sponsorudvalg i øjeblikket på at få øget det økonomiske fundament.

Udgangspunktet er, at Visionsudvalgets arbejde er langsigtet, og at økonomien opbygges, før der investeres. Således vil en fuldtids direktør ansættes, når økonomien tillader det.

Vi har allerede på nuværende tidspunkt vurderet, at økonomien er til at ansætte en deltids-talentchef - hvorfor Oliver Klarskov i nærmeste fremtid indtræder i rollen som Talentchef i Roskilde Elite Håndbold. Oliver har efter Visionsudvalgets opfattelse den perfekte kombination af indblik i Roskilde Håndbolds DNA, udsyn samt viden om den seneste udvikling i håndboldsporten i kraft af sin egen aktive karriere - lige nu i Ligaen for Nordsjællands Håndbold. Oliver får efter en overgangsperiode ansvaret for strukturen omkring talentudviklingen samt ansættelse af trænere på U17, U19 og Senior Elite.

Vi ønsker at følgende skal kendetegne Roskilde Elite Håndbold:

- Vi har de mest kvalificerede trænere
- Vi har fysisk træning på eliteniveau
- Vi har individuelle udviklingsplaner
- Vores talentudvikling prioriteres højt og er på et højt niveau
- Vi er et attraktivt samlingspunkt for sponsorer
- Vores frivillige bliver værdsat
- Vores økonomi er bæredygtig
- Vi har høj kompetence både håndboldmæssigt og kommercielt

- Vi tør være nytænkende
- Det skal være underholdende at se håndbold i Roskilde Håndbold.
- Der er høj grad af fællesskab og sammenhold mellem moderklubben og Roskilde Elite Håndbold

Vi håber, at ovenstående giver et indtryk af det arbejde, som er i gang for at løfte Roskilde Håndbold til et endnu højere niveau.

Hvis der er spørgsmål til ovenstående, så kontakt endelig en fra Visionsudvalget. Og samtidig er det vigtigt for Visionsudvalget at understrege, at dette er et langsigtet projekt, hvor ikke alt falder på plads de første 6 mdr. Det vil være en løbende proces, hvor vi løbende bygger på og forbedrer.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i Roskilde Håndbold samt Visionsudvalget.

RESULTATER 2. halvdel af sæsonen 2023/24 :

SENIOR :

Dame 1 : nr. 2 i 1. division – spillede kvalifikation til ligaen

Dame 2 : nr. 8 i 2. division – forbliver i anden division

Dame 3 : nr. 4 i 3. division – forbliver naturligvis i 3. div.

Dame 4 : nr. 2 i Dame serie 2

Dame 5 : nr. 5 i Dame serie 4

Herre 1 : nr. 1 i 2. division – oprykning til 1. division

Herre 2 : nr. 10 i 3. division – forbliver i 3. division

Herre 3 : nr. 8 i herre serie 1 - forbliver

UNGDOM :

U 19 piger : Ligaholdet er kvalificeret direkte til DM med en flot førsteplads, og vandt semifinalen over GOG ved DM i Gudme. Tabte finalen, men fik SUPERFLOT SØLV ! 2. holdet har vundet 1. division. Førsteholdet vandt Holstebro Cup 2024, mens andeholdet var i semi. 2 piger er udtaget til ungdomslandsholdet. Samtidig har rigtig mange af pigerne spillet med både på 1., 2. og 3. division damer i løbet af sæsonen.

U 19 drenge : Førsteholdet blev nr. 4 i ligaen og 2. holdet nr. 5 i 1. division. Førsteholdet vandt Holstebro Cup 2024. Også her har mange af U 19 drengene spillet med i både 2. division , 3. division og herre serie 1 med stor succes. 1 dreng udtaget til national samling + landsholdstrup.

U 17 piger : 1. holdet nr. 3 i ligaen á point med nr. 2, og taber kvalspil til DM til Silkeborg. Men har klaret det superflot i ligaen ! U 17 pige 2 vandt 2. division A-puljen, vandt semifinalen, men tabte finalen – fik dermed megaflot sølvmedaljer !!

U 17 pige var i finalen i Holstebro Cup, samt semi i Ribe Elite Cup. 3 piger udtaget til national samling.

U 17 drenge : Både 1. og 2. holdet har vundet 1. division A. Førsteholdet vandt semi, men tabte finalen. Fik sølvmedaljer !!! 2. division A-holdet nr. 3 i puljen, og 4. holdet nr. 2. U 17 drengene vandt Næstved Cup. I Ribe Elite Cup blev U 17 dr nr. 4, Thy Cup nr. 3 og Roskilde 1 og Roskilde 2 spillede semifinalerunde i Holstebro Cup, men kom desværre ikke i finalen. I pokalen tabte drengene med et enkelt mål i semi mod ligaholdet fra FIF. 3 spillere udtaget til national samling.

U 15 piger : 1. holdet vandt puljen i 1. division A og har efter 2 sejre i kvartfinalerne kvalificeret sig til Final 4, hvor de suverænt vandt semi over Rødovre – og efter en fin finale måtte de se sig slået af FIF, men flotte sølvmedaljer !! Ved BDO Cup kæmpede pigerne

supergodt og fik en flot 5. plads. U 15 pige 2 vandt finalerunde i 2. division A og fik GULDmedaljer, U 15 pige 3 vandt puljen, men tabte semi i 2. division B. Fjerdeholdet blev nr. 5 i AA.I Ribe Cup og i pokalen var pigerne i semifinalerne. I Thy Cup og SUS Cup vandt førsteholdet stævnet, mens de blev nr. 2 i Holstebro Cup. Rigtig mange udtaget til regional samling, samt 4 piger udtaget til medielejr/ national samling.

U 15 drenge : 1. holdet er klar til Final 4 efter knusende kvartfinalesejre, samtidig med at de har vundet U 17 dr 1. div A-pulje. VANDT Final 4- stævnet med finalesejr over FIF og dermed bedste sjællandske hold. Kom i finalen ved BDO Elite Cup og fik FLOTTE SØLVMEDALJER ! 2. holdet har vundet 1. div B og spiller kvartfinaler, som de vandt flot over Hillerød. I semifinalen måtte de efter omkamp se sig besejret af FIF, men vandt suverænt BRONZE, sådan !!. Hold 3 er blevet nr. 4 i 2. division A, mens hold 4 vandt bronze i AA-rækken. Både 1. og 2. holdet vandt henholdsvis A – og B-finalerne i Ribe Elite Cup, 1. holdet vandt Thy Cup og Holstebro over stærke Hjallerup, samt pokalfinalen 31 – 14 over Rødovre. Rigtig mange udtaget til regionale samlinger.

U 13 piger : Både hold 1 og 2 bliver nr 2 i henholdsvis A og D-rækkerne. I Thy Cup vinder U 13 pigerne B-finalen, mens de i Holstebro kommer i A-finalen, som de desværre taber, men får flotte sølvmedaljer. Der er kommet mange nye spillere, en fornøjelse !

U 13 drenge : U 13 drenge 1 taber semifinalen knebent til dygtige VSH med et enkelt mål, samt deltager i uofficielt DM i Hvidovre, hvor de kom i kvartfinalerne. FLOT.. U 13 drenge 2 har vundet A-rækken, men tabte desværre semifinalen. U 13 drenge 3 har også vundet puljen, men tabte desværre også semi i B-rækken. U 13 drenge 4 blev nr. 2 i puljen. U 13 drenge 1 vandt Ribe Elite Cup + Næstved Cup og blev nr. 2 i Thy Cup, samt semi i pokalen og Holstebro Cup.

U 11 piger : Førsteholdet vinder den øverste række AA suverænt, 2. holdet bliver nr. 3 i puljen, mens Roskilde 3 og 4 bliver nr. 4. U 11 piger bliver nr. 3 i Thy Cup, mens de vinder Holstebro Cup 2024 efter en fantastisk spændende semifinalesejr efter omkamp og straffe, vandt de suverænt finalen.

U 11 drenge : U 11 drenge 1 er blevet nr. 4 i A-rækken, hold 2 nr. 4 i B og hold 3 nr. 5 i C-rækken. Mange af drengene er førsteårs. U 11 drengene var i semifinalerunde i Holstebro, samt i semifinalen i Rudersdal Cup.FLOT GÅET !

U 9 piger og drenge : Har alle 5 hold klaret sig supergodt, dog registreres der ikke resultat. U 9 pigerne har endda spillet med i U 11 pige C-rækken også med fint resultat ! Til stævnerne har både drenge og piger gjort det flot : i Rudersdal og Thy Cup var dr i semi, mens pigerne var i finalen og blev nr. 2. Til gengæld vandt pigerne finalen i Holstebro Cup. Også her er der kommer dejlig mange nye spillere !



Beretning 2. halvår 2023 – Roskilde Håndbold.

Første halvdel af sæsonen 23/24 har været helt forrygende flot med fremragende resultater, samtidig med at der har været stor udvikling af ALLE spillere, og der er kommet mange nye medlemmer. Der er virkelig meget talent i alle trupper, hvor der bliver trænet både op og ned, og så er det jo herligt at se, at mange af vores unge talenter kan være med også på seniorholdene. Derudover er det også dejligt at se, at der bliver hygget med mange arrangementer, stævner osv både i de enkelte trupper og på tværs, for det sociale sammenhold er vanvittigt vigtigt også !

Juleturene er også et fint eksempel på, at Roskilde Håndbold kan være med i den øverste top i Danmark med mange af holdene, samtidig med at vi har rigtig mange hold med, og at 2. og 3. holdene også klarer sig virkelig flot og slår mange af andre klubbers førstehold ! U 19 piger tabte semifinalen i det store internationale Lundaspelen med et enkelt mål til svenske Lugi, tættere kunne det ikke være. Mens resten af klubben var til Thy Cup, hvor vi blev bedste klub på en fuldstændig vanvittig flot præstation :

- U 15 pige 1 og drenge 1 vinder A-finalerne
- U 17 pige 1, U 13 drenge 1 og U 9 pige bliver nr 2 efter tætte A - finaler
- U 11 pige 1 vinder bronzekampen og bliver nr. 3
- U 13 piger vinder suverænt B-finalen
- U 11 drenge 1, U 17 drenge 1 og 2, U 9 drenge går alle videre i A-slutspillet !

OG som nævnt har ALLE 2. og 3. hold også klaret sig SUPERFINT !

Men lige en kort rundtur i trupperne :

Dame 1 : Ligger nr. 2 i 1. division

Herre 1 : Ligger nr. 1 i 2. division

Dame 2 : Ligger nr. 8 i 2. division

Herre 2 : Ligger nr. 6 i 3. division

Dame 3 : Ligger nr. 6 i 3. division

Herre 3 : Ligger nr. 7 i herre serie 1

Dame 4 : Placering som nr. 9 i Dame serie 2

Dame 5 : Placering som nr. 5 i Dame serie 4

U 19 piger har 2 hold : U 19 pige liga holder jul på en megaflot 1. plads, ligeså med 2. holdet i U 19 pige 1. division, der også ligger på en lige så flot 1. plads

U 19 drenge har 2 hold : Førsteholdet i U 19 dr liga ligger på en 4. plads, mens 2. holdet i 1. division ligger nr. 7. Ligesom hos pigerne har mange spillere været med oppe både at træne og spille på 1., 2., 3. division og herre serie 1.

U 17 piger har også 2 hold, hvor førsteholdet har kvalificeret sig til ligaen i 2. halvdel på en flot 1. plads foran FIF/Ydun, mens Roskilde 2 blev nr. 5 i 2. division

U 17 drenge har før jul haft 3 hold, hvor 1. holdet skal spille 1. division A, 2. holdet blev nr. 3 i 2. division A, hvor de også fortsætter i 2. halvdel sammen med 3. holdet. 1. holdet vandt desuden Næstved Cup over HMM efter en spændende finale.

U 15 piger har 4 hold : 1. holdet har i den øverste række været fuldstændig suveræne og topper 1. division A som ubesejrede, 2. holdet er blevet nr. 2 (á point med nr. 1) i 2. division A, mens 3. holdet har vundet deres A-pulje. Roskilde 4 er blevet nr. 3 i A, så alle U 15 pige-holdene har været med i toppen af rækkerne. Også til stævnerne har pigerne gjort det superflot og vundet Spar Nord SUS Nyborg Cup 2023.

U 15 drenge har også 4 (5) hold : Ligesom pigerne har drengene også været suveræne og blevet nr. 1 i både den øverste række U 15 dr 1. division A, i U 17 2. divisionsrækken, og 2. holdet i 2. division A er også blevet nr. 1 og skal spille 1. division B i 2. halvdel. 3. holdet er blevet nr. 5 og hold 4 nr. 3. Drengene vandt suverænt Ribe Elite Cup : 1. holdet i A-rækken, og 2. holdet i B-rækken.

U 13 piger : Har 2 hold, hvor 1. holdet har været suveræne og blevet nr. 1 i B-rækken, de skal i 2. halvdel rykke op i A-rækken, mens 2. holdet har spillet i D- rækken med en fin 4. plads. Der er kommet mange nye spillere, det er dejligt.

U 13 drenge : Har 4 hold før jul og deltager med 5 hold i 2. halvdel, da der også her er kommet virkelig mange nye spillere. 1. holdet skal spille AA efter en flot halvsæson, hvor de sluttede nr. 2 á point med FIF, 2. holdet har også spillet i A-rækken, hvor de blev nr. 5. Både tredjeholdet i B-rækken og Roskilde 4 i D-rækken blev flot nr. 3.

U 13 drengene vandt Ribe Elite Cup efter en forrygende finale mod Haderslev, som blev vundet 15 – 8, mens de i Næstved Cup efter 2 omkampe måtte se sig besejret i finalen af stærke Team Helsingø.

I U 9 og U 11 spilles der kampe på kortbane, men for at udvikle spillerne mest muligt træner vi både på almindelig 20 x 40 bane og kortbane en gang om ugen, så spillerne får det bedste af begge dele – det har vist sig at være en kæmpe fordel !

U 11 piger har 3 hold : Roskilde 1 er blevet nr. 4 i A-rækken og skal efter jul spille i den øverste AA-række, 2. holdet sluttede nr. 3 i B-rækken, og endelig er 3. holdet placeret på en fin 4. plads.

U 11 drenge har også 3 hold, hvor 1. holdet er sluttet på en flot 2. plads, Roskilde 2 er blevet nr. 6 i B-rækken, mens hold 3 placerer sig som flot nr. 2 i C-rækken.

U 8 – 9 piger og drenge : I U 8 og U 9 noterer man ikke resultaterne, så der mere tænkes i udvikling af spillerne end kampens resultat. Men alle U 9 drenge og piger har været i rivende udvikling og klarer sig supergodt. I Rudersdal Cup var pigerne i finalen, mens drengene tabte semifinalen !

1 – 8 år Baby, Tumlinge og mini : Der er virkelig mange af de yngste håndboldspillere fra 1 – 8 år, som leger, spiller, kaster, hopper, balancerer, skyder osv. til stor fryd for hallens sportsnissefamilie, som i december har nydt de små spilleres sang, tegninger og håndboldtræning. Så meget, at alle børn sidste gang før jul fik pebernødder og mandariner af sportsnissefamilien !!

Lykkekids og – ungdom nyder at træne hver mandag – og i november afholdt vi for første gang stævne for Lykkeungdom i Roskilde hal D 2 med efterfølgende gallamiddag i klubhuset. Der kom spillere fra hele Danmark, bl.a. fra Ålborg og Sønderjyske, og det var en meget stor succes, som vi helt sikkert vil videreudvikle og gentage i 2024. OG så var vi som nævnt meget glade for, at en af forældrene havde indstillet os til Handicapprisen 2023 – OG at vi fik den tildelt !

Det betyder så meget for os, at vi kan rumme ALLE, både de dygtigste talenter og de spillere, der bare hygger sig i fællesskabet Roskilde Håndbold !